[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

30.03.2016ç. № 94
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2016г. № 94
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 18 июня 2014г. №311 «О Межведомственной комиссии по вопросам повышения доходов консолидированного бюджета Комсомольского района Чувашской Республики, своевременности и полноты выплаты заработной платы при главе администрации Комсомольского района Чувашской Республики»
Администрация     Комсомольского    района    Чувашской     Республики    п о с т а н о в л я е т:

1. Состав Межведомственной комиссии по вопросам повышения доходов консолидированного бюджета Комсомольского района Чувашской Республики, своевременности и полноты выплаты заработной платы при главе администрации Комсомольского района Чувашской Республики (Приложение №2), утвержденный постановлением администрации Комсомольского района от 18 июня 2014г. № 311 «О Межведомственной комиссии по вопросам повышения доходов консолидированного бюджета Комсомольского района Чувашской Республики, своевременности и полноты выплаты заработной платы при главе администрации Комсомольского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Комсомольского района от 27 июня 2014г. №320, от 9 февраля 2015г. №68, от 24 июля 2015г. №243, от 16 ноября  2015г. №342, от 14 декабря 2015г. №383) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Комсомольского района                                                                 А.А.Самаркин

Утвержден
постановлением администрации

Комсомольского района
Чувашской Республики
от 30.03.2016г. № 94
Состав
Межведомственной комиссии по вопросам повышения доходов консолидированного бюджета Комсомольского района Чувашской Республики, своевременности и полноты выплаты заработной платы при главе администрации Комсомольского района Чувашской Республики

	1.
	Самаркин А.А.
	- глава администрации Комсомольского района (председатель Комиссии)

	2.
	Ульдина С.Г.
	- заместитель главы администрации - начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района (заместитель председателя Комиссии)

	3.
	Чернова К.Ю.
	- ведущий специалист-эксперт финансового отдела администрации Комсомольского района (секретарь Комиссии)

	4.
	Минетуллин И.Х.
	- начальник отдела сельского хозяйства и экологии

	5.
	Иванов В.П.
	- начальник Комсомольского РОСП (по согласованию)

	6.
	Свинин С.В.
	- начальник ОЭБиПК МО МВД «Комсомольский» (по согласованию)

	7.
	Идиатуллин Х.С.
	- ген.директор ООО «Агрофирма «Слава картофелю» (по согласованию)

	8.
	Белобаева И.Г.
	- ио начальника управления ПФР в Комсомольском районе (по согласованию)

	9.
	Чернов Е.И.
	- начальник финансового отдела администрации Комсомольского района

	10.
	Антонов В.А.
	- начальник Межрайонной ИФНС России №2 по Чувашской Республике (по согласованию)

	11.
	Тихонова В.А.
	- главный специалист- уполномоченного регионального отделения ФСС (по согласованию)

	12.
	Кокшин К.Н.
	- директор КУ «Центр занятости населения Комсомольского района» Минтруда Чувашии (по согласованию)